אנו מודים לכל הכותבים לגיליון זה ולכל מי שסייע בהוצאתו. תודה מיוחדת לאילנה איזן מ"קרן עמוס דה-שליט", לתמר דויטש ממחלקת הצילום, ולנדין קלברמן, ציפי עובדיה, עמית תבור ואבי טל מהמחלקה להוראת המדעים.

קריאה נהנה,

ירון אהבי, חנה זרלר ואלישבע כהן
כסלו תש"ע, דצמבר 2009